2025年６月16日

各 位

会 社 名 PHCホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 出口 恭子

（コード：6523、東証プライム市場）

問合せ先 経営管理部 上席部長 木村 正志

（TEL．03-5408-7280）

パフォーマンス・シェア・ユニット（PSU）及びリストリクテッド・ストック・ユニット（RSU）

に基づく新株式発行の払込完了及び一部変更に関するお知らせ

PHCホールディングス株式会社（以下「当社」）は、2025年５月28日開催の取締役会において決議されました、パ

フォーマンス・シェア・ユニット（以下「PSU」）及びリストリクテッド・ストック・ユニット（以下「RSU」）に基づ

く新株式発行（以下「本新株式発行」）に関し、本日払込手続が完了し、また、下記のとおり、当初予定しておりまし

た発行株式数等に変更がありましたので、お知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2025年５月28日付「パフォーマンス・シェア・ユニット（PSU）及びリストリ

クテッド・ストック・ユニット（RSU）に基づく新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．発行の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

 変更後 変更前

（１）払込期日 2025年６月16日 2025年６月16日

（２）発行する株式の

種類及び数

当社普通株式 302,582株 当社普通株式 304,336株

（３）発行価額 １株につき939円 １株につき939円

（４）発行総額 284,124,498円 285,771,504円

（５）株式の割当ての

対象者及びその

人数並びに割り

当てる株式の数

＜PSUに基づく株式の割当て＞

・当社の従業員及び当社子会社の従業員

２名 265株（※１）

＜RSUに基づく株式の割当て＞

・当社の独立社外取締役

３名 18,537株

・当社の執行役員

５名 9,210株

・当社の従業員、当社子会社の取締役及び

従業員

662名 274,570株（※１）

※１ 退職者６名を含みます。

＜PSUに基づく株式の割当て＞

・当社の従業員及び当社子会社の従業員

２名 265株（※１）

＜RSUに基づく株式の割当て＞

・当社の独立社外取締役

３名 18,537株

・当社の執行役員

５名 9,210株

・当社の従業員、当社子会社の取締役及び

従業員

664名 276,324株（※１）

※１ 退職者５名を含みます。

（６）その他 本新株式発行のうち、国内における募集

（138,931 株）については、金融商品取引

法による有価証券届出書の効力発生を条

件とします。

本新株式発行のうち、国内における募集

（138,974 株）については、金融商品取引

法による有価証券届出書の効力発生を条件

とします。

2

２．変更の理由

発行株式数等の予定と実績との差は、本新株式発行を決定した時点において割当予定であった者の一部につい

て、その権利が失権したことによるものです。

以上